
 

 

 

Γενική Διεύθυνση Γραμματείας                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Ταχ.  Δ/νση : Κηφισίας 1-3, Αθήνα                                                                                                
Τηλ. : 210-6475600 
E-mail : contact@dpa.gr  

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

      

                            Αθήνα, 20-05-2025 

                            Αριθμ. πρωτ.: Γ/ΕΞ/1745 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΑΡΧΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ 

 

Έχοντας υπόψη: 

Α.  Τις διατάξεις: 

1.  του ν.4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα 

εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 κ.α.» (ΦΕΚ 137/Α΄/29-8-2019). 

2.  του άρθρ. 21 του π.δ. 30/2024 «Οργανισμός της Αρχής Προστασίας Δεδομένων 

Προσωπικού Χαρακτήρα» (ΦΕΚ 89/Α’/13-06-2024).  

3. του άρθρ. 85 του ν.3528/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων 

Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.» (ΦΕΚ 26/Α’/09-02-

2007), όπως ισχύει.  

Β. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. Γ/ΕΞ/1176/03-04-2025 Προκήρυξη πλήρωσης εννέα (9) θέσεων 

Προϊσταμένων Τμημάτων της Γραμματείας της Αρχής Προστασίας Δεδομένων 

Προσωπικού Χαρακτήρα.  

Γ.  Τις αιτήσεις που έχουν υποβληθεί για την πλήρωση των τριών θέσεων Προϊσταμένων 

Τμημάτων στη Διεύθυνση Διοικητικών – Οικονομικών Υποθέσεων και Πληροφορικής. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  
 

Συγκροτούμε τριμελή Επιτροπή αξιολόγησης των αιτήσεων αποτελούμενη από τους: 

1. Σπυρίδωνα Βλαχόπουλο, Τακτικό Μέλος της Αρχής, ως Προέδρο της Επιτροπής, με 
αναπληρωτή τον Χρήστο Παπαθεοδώρου, Αναπληρωματικό Μέλος της Αρχής. 

2. Βασίλειο Ζορκάδη, Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Γραμματείας της Αρχής, ως 
Μέλος.  

3. Μαρία Κοκκινάκη, Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Διοικητικών – Οικονομικών 
Υποθέσεων και Πληροφορικής της Γραμματείας της Αρχής, ως Μέλος.   

Γραμματέας της Επιτροπής ορίζεται η Γεωργία Παλαιολόγου, υπάλληλος του Τμήματος 
Διοικητικών Υποθέσεων και Γραμματειακής Υποστήριξης. 
 
Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στη διαδικτυακή της πύλη της Αρχής. 

 
 

Ο Πρόεδρος 
 
 

Κωνσταντίνος Μενουδάκος 

ΑΔΑ: 9ΚΑΠΙΜΟ-823


		2025-05-20T16:54:55+0300
	Athens




